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Płyn do mycia naczyń,
owoców i warzyw
Ogórkowy, Feel Eco,
1000ml
Cena 28,37 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 22582

Opis produktu
Organiczny i przychylny dla środowiska płyn do mycia naczyń, wyśmienicie sprawdza się ponadto do mycia warzyw i owoców.
Płyn miły, świeży ogórkowy aromat, który uprzyjemnia cykl mycia naczyń i owoców. Artykuł zawiera naturalne środki
pochodzenia roślinnego (m.in. Kwasy owocowe), biodegradowalne i bezpieczne dla człowieka i środowiska.

Gęsta żelowa konsystencja gwarantuje wysoką produktywność artykułu. Płyn prosto usuwa brud i tłuszcz z naczyń dzięki
wysokiej skuteczności skoncentrowanych składników aktywnych. Doskonale też do mycia owoców i warzyw przed spożyciem -
produktywnie likwiduje zanieczyszczenia, bakterie i chemikalia, które są obecne na skórce, a są niemożliwe do spłukania samą
wodą. Owoce i warzywa zostają pozbawione niebezpiecznych bakterii, resztek nawozów i pestycydów.

Ponadto płyn dba o finezyjną skórę dłoni - nie podrażnia i nie wysusza, ale pielęgnuje. Nie zawiera drażniących detergentów
powodujących reakcje alergiczne. Płyn Feel Eco nie zmienia smaku i zapachu warzyw i owoców, jest w całości bezpieczny w
wykorzystywaniu.

Detergent Feel Eco należy do tytułowej grupy unikalnej linii detergentów Feel Eco i środków czyszczących pochodzących
wyłącznie z czeskiej produkcji. Dzięki swoim parametrom jakościowym i ilościowym linia produktów Feel Eco spełnia
wymagania dotyczące prawidłowego funkcjonowania oczyszczalni ścieków, szamba i oczyszczalni korzeni. Produkty tej linii
produktów wykonane są z wyselekcjonowanych naturalnych składników, a dzięki innowacyjnym recepturom są wysoce
skoncentrowane, więc wystarczy użyć bardzo małej ilości produktu i osiągnąć bardzo skuteczny wynik - można powiedzieć, że
w tym przypadku czasami mniej środków. Detergent Feel Eco do mycia naczyń jest wysoce skutecznym i delikatnym
detergentem nie tylko do mycia naczyń, ale także do mycia owoców i warzyw. Detergent Feel Eco do mycia naczyń składa się
wyłącznie z łatwo biodegradowalnych i nietoksycznych surowców, które są jak najbardziej przyjazne dla środowiska. Sama
filozofia marki Feel Eco wyraża wartości takie jak wydajność, ekologia, rodzina i dom, których czysto czeski producent nie
przyjmuje wyłącznie jako frazę.

 

Stosowanie:Stosuj jak tradycyjny płyn do naczyń. Myjąc warzywa i owoce włóż je do miski z wodą i odrobiną płynu i
pozostaw na chwilę. Spłucz dokładnie wodą..

 

Do ręcznego mycia naczyń.
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Do mycia owoców i warzyw.
Do mycia podłóg i innych niechłonnych powierzchni w kuchni (kuchenki mikrofalowe i lodówki).
Jako przyjazny dla środowiska pomocnik do mycia i sprzątania w domkach, domkach i na kempingu.

Ostrzeżenie
Właściwe dozowanie oszczędza koszty i minimalizuje wpływ na środowisko. Trzymać poza zasięgiem dzieci. Nie łącz różnych
detergentów.

Składniki: anionowe środki powierzchniowo czynne (15%-30%); niejonowe środki powierzchniowo czynne, amfoteryczne
środki powierzchniowo czynne, kompilacje zapachowe, SODIUM BENZOATE, LAURYLAMINE DIPROPYLENEDIAMINE,
BENZISOTHIAZOLINONE, METHYLISOTHIAZOLINONE.

 

Pojemność:1000ml

Dystrybutor: B2B ECO TRADE, Polska
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